
Tikra tarptautiškumo dvasia
Jönköping International Business School (JIBS) yra išties 
viena tarptautiškiausių verslo mokyklų Europoje, turinti 
200 partnerių universitetų 50 šalių. Trečdalis studentų ir 
mokomojo personalo yra ne Švedijos piliečiai, atstovaujantys 
beveik 80 skirtingų tautybių. Tarptautiniai studentai yra 
visiškai integruoti į pagrindinę JIBS mokymosi sistemą, todėl 
jūs priklausysite plačiam ryšių tinklui, o tai yra itin svarbu 
siekiant karjeros.    

Puikios profesinès veiklos perspektyvos

Mes sukūrėme aplinką, idealiai tinkančią žmonėms, kurie 
pasižymi veržlumu sukurti kažką naujo, ar tai būtų nauja 
verslo idėja, ar nauja egzistuojančio verslo kryptis. JIBS 
studentai pasižymi tarpkultūriniu  kompetetingumu ir “aš 
galiu“ požiūriu, patraukliu visiems darbdaviams.  

Modernus verslo išsilavinimas

Pasaulinio lygio tyrinėjimai ir glaudus bendradarbiavimas 
su verslo ir pramonės atstovais atsispindi mūsų įdomiame 
ir šiuolaikiškame mokomųjų dalykų turinyje. Universiteto 
miestelis yra klestinčio miesto vidury, siūlantis jums idealią 
mokymosi aplinką.  

MADE IN SWEDEN

Švedija
Matuojant pagal dydį, Švedija nėra maža šalis; ji tokio dydžio 
kaip Kalifornija ar Prancūzija, tačiau populiacija tesiekia 9 
milijonus gyventojų. Turint tai galvoje, neįtikėtina, kad tiek 
daug pasaulinio lygio kompanijų ir žinomų išradimų yra kilę 
iš Švedijos. IKEA, H&M, Volvo ir Husqvarna, taip pat ir 
širdies stimuliatorius bei kompiuterio pelė buvo išrasti čia, jau 
neminint Skype ir Spotify. 

Remiantis Europos inovacijų švieslente, Švedija yra 
inovatyviausia ir versliausia šalis Europoje, išlaikanti labai 
aukštą gyvenimo kokybę. Švedija yra centre, nepaisant jos 
geografinės padėties. Nuvykti į kitas Europos šalis yra paprasta 
ir greita, o jeigu keliausite po pačią Švediją, nuostabią gamtą, 
didesnius miestus ir mažus žavius miestelius visada rasite 
netoliese, nesvarbu, kur esate. 



Jönköping

Jönköping’as: Jeigu pabandytumėte nupiešti kvadratą, kurio 
kampai butu Danijos, Norvegijos ir Švedijos sostinės ir 
Baltijos šalys, toks kvadratas apimtų tankiausiai apgyvendintas 
Skandinavijos sritis, o jo centre rastumėte Jönköping`ą. 

Jums atvykus, iškart pajausite ramią ir saugią mokymosi 
aplinką, tačiau taip pat čia rasite gyvą naktinį gyvenimą, 
kavines, barus ir restoranus beveik ant kiekvieno gatvės 
kampo. Keliauti dviračiu, autobusu ar netgi pėsčiomis yra 
paprasta ir greita, tačiau miesto centras nuolat auga, plečiasi 
ir kinta. Einant pėsčiomis nuo universiteto miestelio, galima 
lengvai pasiekti bibliotekas, teatrą, kino teatrą, sporto areną, 
parkus, muziejus, sporto klubus, viešbučius, restoranus, 
barus, kavines, apsipirkinėjimo alėjas ir trijų kilometrų ilgio 
paplūdimį.   

Savivaldybėje, turinčioje 126, 000 gyventojų, iš kurių 60, 
000 gyvena miesto centre, faktas, kad  universitetas, kuris iš 
viso turi 11, 000 registruotų studentų, nelieka nepastebėtas. 
Studentai didele dalimi prisidėjo prie Jönköping`o 
formavimo, tiek kultūrinių įvykių bei pramogų, tiek 

www.jibs.se
P.O. Box 1026, Gjuterigatan 5, SE-551 11 Jönköping, Sweden

Magistro programos (1-erių metų, kai 
kurios su galimybe studijuoti 2-jus metus)
Economics, Trade and Policy* 
International Financial Analysis
International Logistics and Supply Chain Management*
International Marketing
IT, Management and Innovation*
International Corporate Tax Law
Managing in a Global Context*
Strategic Entrepreneurship* 
 (* galimybė studijuoti 2-jus metus)

Bakalauro ir 2-jų metų magistro programų studentai turi galimybę studijuoti bent vieną semestrą pagal JIBS mainų programą 
viename iš mūsų 200 partnerių universitetų. Jums nereikės mokėti stojimo ir studijų mokesčių jeigu esate EU, EEA šalies, ar 
Šveicarijos piliečio, turinčio laikiną ar nuolatinę teisę gyventi Švedijoję, šeimos narys. 

Stojimo anketa ir daugiau informacijos apie bakalauro ir magistro programas rasite mūsų internetiniame puslapyje:  
www.jibs.se. Daugiau informacijos: tomas.bengtsson@jibs.hj.se

Bakalauro programas (3-jų metų)
International Economics and Policy (major in Economics)
International Management (major in Business Administration)
Marketing Management (major in Business Administration)
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tarptautinės atmosferos atžvilgiu. Visa tai įtakojo šio miesto 
tapimą tikru studentų miestu. 

Mūsų visų trijų lygių programos – bakalauro, magistro, ir 
doktorantūros – yra dėstomos anglų kalba. Pradedant 2012 
metų rudens priėmimu, JIBS siūlo:

Summer Programme
International Entrepreneurship and 
Venturing (Bachelor level)

International Logistics and Supply 
Chain Management (Bachelor level)

Developing Dynamic Family  
Enterprises (Master level)

www.jibs.se/summerprogramme


